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Följ med SSBS på studie- och medlemsresa till Shanghai 19–25/9 2010. 
Vi besöker världsutställningen och får möjlighet att studera staden ur 
perspektiv på arkitektur, byggnation, konstruktion och stadsplanering. 
Ett omfattande program med bland annat besök på Shanghai World  
Financial Center, möte med lokala arkitekter och stadsplanerare och se-
minarium med exportrådet. Möjlighet till förlängning med sol och bad 
eller kanske sidenstaden Suzhou erbjuds i mån av plats.
SSBS erbjuder för medlemmar och medföljande ett komplett program 
med direktflyg med Finnair, hotell och studieprogram enligt nedan. Pas-
sa på att vidga dina vyer och få initierad och intressant information om 
Shanghai och Världsutställningen 2010.
Välkommen på SSBS studieresa till Shanghai!

Dag 1 – Söndag 19 september

10.30 Samling Köpenhamn/Kastrup
12.25 Avresa med AY666 mot Helsingfors 
17.10 Vidare med AY057 Mot Shanghai	

Dag 2 – Måndag 20 september

07.10 Ankomst till Shanghais internationella flygplats – Pudong, där vår 
färdledare Peder Christensen möter upp och tar oss in till Shanghai och 
Hotel New Jinjaijang Tower där vi äter frukostbuffé. Under förmidda-
gen åker vi på en guidad tur med buss där vi får se många intressanta 
byggnader. Vi avslutar med besök på World Financial Building innan vi 
återvänder till hotellet. Lunch äter vi på egen hand. På kvällen äter vi 
välkomstmiddag på den roterande hotellrestaurangen Blue Heaven Re-
volving Restaurant på 41:a våningen. 

Dag 3 – Tisdag 21 september

Efter frukost på hotellet besöker vi Shanghai Urban Planning Hall där vi 
får lyssna på ett föredrag av en stadsplanerare från Shanghai Municipal 
Planning Bureau. 
Vi äter gemensam lunch och lyssnar på ett föredrag av Svenska Export
rådet Shanghai.
På eftermiddagen gör vi ett studiebesök i ett bostadsområde, möter en 
lokalt verksam arkitekt och en byggentreprenör. Dagen avslutas med en 
gemensam middag på Restaurang Chartres. 

Dag 4 – Onsdag 22 september

Vi äter frukost på hotellet och beger oss sen till världsutställningen 
Shanghai Expo 2010 där vi besöker den svenska paviljongen. Dessutom 

besöker vi Malmös monter då Malmö fått äran att bli inbjuden tillsam-
mans med 35 städer världen över för att visa sin hållbara stadsutveckling.
På kvällen äter vi en gemensam middag på kinesisk restaurang. 

Dag 5 – Torsdag 23 september

Efter frukost på hotellet gör vi en stadsvandring runt hotellet, provåker 
Shanghais tunnelbana och guidas igenom Pudong-sidan med TV-torn 
mm. Lunch på egen hand. Dagen avslutas med gemensam middag på 
Hong Fang Zi och barbesök med utsikt över Pudong-sidan och dess 
spektakulära ljussättning.

Dag 6 – Fredag 24 september

Vi äter frukost på hotellet och har sedan möjlighet att besöka världsut-
ställningen en andra dag eller utnyttja dagen för fria aktiviteter. Som al-
ternativ arrangeras ett besök till staden Wuxi där en helt ny eko-stadsdel 
är under planering och uppförande.  
På kvällen äter vi en gemensam kinesisk avskedsmiddag.

Dag 7 – Lördag 25 september

På morgonen äter vi frukost på hotellet, checkar ut och åker till flygplatsen. 
09.35 Avresa med AY058 mot Helsingfors
16.15 Vidare med AY663 mot Köpenhamn/Kastrup 
16.50 Ankomst Köpenhamn/Kastrup

Pris:

SEK 22 300:-/person i del i dubbel/twinrum. Obligatoriska flygskatter 
(i dagsläget ca 2 200:-/person).

I priset ingår:

•	Reguljärflygresa i ekonomiklass t/r enligt ovan inkl. transfers
•	Färdledare och sinolog Peder Christensen 
•	Projketkoordinator från BKTS
•	Besök, utflykter & inträden enligt program
•	Inkvartering i del i dubbel/twinrum inkl. frukostbuffé, 5 nätter på New Jinjiang 

Tower****+ 
•	Måltider inkl. dryck enligt program
•	Obligatorisk dricks till guider och chaufförer
•	Visum

Allmän information

Tillägg:

•	Avbeställningsskydd kostar 5% av totalbeloppet (max SEK 30 000)
•	Reseförsäkring PLUS kostar SEK 145:-/person i grundpremie och sedan 

ytterligare SEK 30:-/person/dag som försäkringen ska gälla.
•	Enkelrumstillägg SEK 3 995:-/person
•	Shanghai och sidenstaden Suzhou, 25–28/9 2010. 

Pris från ca SEK 5 495:-/person inkl. inkvartering 3 nätter i del i twinrum 
med frukostbuffé på New Jinjiang Tower, Shanghai Museum, Gamla Stan,  
Jadebuddhans tempel med lunch inkl. måltidsdryck, heldagsutflykt till 
Shuzhou med bil, båtutfärd på kanalerna, Nätmästarens trädgård, besök på 
silkesspinneri med lunch inkl. måltidsdryck, halvdagstur till kläd- och väsk-
marknad, lokalguide, transporter samt flygplatstransfer. Enkelrumstillägg  
SEK 2 995:-/person. Tillkommer: Dricks och obligatoriska flygskatter.

•	Sol och bad på Hainan, hem via Hong Kong, 25–29/9 2010. 
Pris från ca SEK 10 495:-/person inkl. reguljärflygresa i ekonomiklass Shang-
hai–Hainan–Hong Kong–Helsingfors–Köpenhamn, inkvartering 3 nätter i del 
i twinrum med frukostbuffé på Gloria Resort****+ på Hainan, flygplatstrans-
fers, inkvartering 1 natt i del i twinrum L’ Hotel Nina**** i Hong Kong med 
frukostbuffé, transporter samt lokalguide. Enkelrumstillägg SEK 2 995:-/
person. Tillkommer: Dricks & obligatoriska flygskatter.

Transport:

Reguljärflygresa i ekonomiklass Köpenhamn–Helsingfors–Shanghai med Finnair t/r.

Flygtider:

19/9	 AY666	 Köpenhamn–Helsingfors	 12.25–15.05 
19/9	 AY057	 Helsingfors–Shanghai	 17.10–07.19 +1
25/9	 AY058	 Shanghai–Helsingfors	 09.35–14.50
25/9	 AY663	 Helsingfors–Köpenhamn	 16.15–15.50

Logi:

New Jinjiang Tower****+ www.jinjiangtowerhotel-shanghai.com

BK Travel Solutions:

Kontakt Anders Dahlberg, tel 040 60 60 222

Sista anmälningsdag:

15 April 2010. Anmälningar registreras efter mail-tidpunkt alt. poststämpel.

Anmälan:

Via mail till: anders.dahlberg@bktravelsolutions.se   
Via post: med bifogat svarskort. BKTS sänder en anmälningsblankett för 
ifyllande samt en faktura med anmälningsavgift på SEK 5 000:-/person + 
eventuell premie för avbeställningsskydd. 

Anmälans innehåll:

Namn enligt pass på samtliga resande, adress, ev. e-mailadress och telefon-
nummer.

Väl mött i Shanghai!


